CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE 40 FOCOS PROYECTORES LED MODELO
OPTEC PROYECTOR LED 6W 3ºK PARA CARRIL ELECTRIFICADO ERCO CON

DESTINO A LOS MUSEOS MUNICIPALES

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 15.000,00 €, quince mil
euros (IVA excluido). A lo que se sumarían 3.150,00 €, tres mil ciento cincuenta euros
(21% de IVA), lo que supone un total de 18.150,00 €, dieciocho mil ciento cincuenta euros
(IVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio  2021 CUL 3331
63300  EQUIPAMIENTO  DE  MUSEOS  Y  SALAS  DE  EXPOSICIONES, documento
contable RC SICAZ: 212264.

I.C. de Zaragoza, en el día de la fecha